
ZARZĄDZENIE Nr 98/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 44/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w ramach Targów Odnawialnych Źródeł Energii -  

„Nowa Energia w Regionie” w Koninie 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt. 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), § 4 ust. 5 Załącznika do 

Zarządzenia Nr 90/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 106/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie 

oraz § 11 Zarządzenia Nr 21 /UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2021 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 44/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w ramach Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” 

w Koninie, dokonuje się następującej zmiany w § 2., który otrzymuje brzmienie: 

„Zadania i organizacja pracy Komisji Konkursowej zostały określone w § 4 Załącznika do 

Zarządzenia Nr 90/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 106/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 44/2022 z dnia 9 marca 2022 roku pozostają bez zmian. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


		2022-04-28T11:01:50+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




